
Uchwala Nr LXII/58/2023 
Rady Powiatu w Kielcach 
z dnia 7 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVIII/6/2022 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 
27 stycznia 2022 r. w sprawie przyjęcia „Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej wraz 
z corocznym limitem rodzin zastępczych zawodowych w powiecie kieleckim na lata 2022-

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późniejszymi zmianami) oraz art. 180 pkt 1 
w związku z art. 182 ust. 6 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie 
pieczy zastępczej (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 447 z późniejszymi zmianami), Rada 
Powiatu w Kielcach uchwala, co następuje: 

W „Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej wraz z corocznym limitem rodzin zastępczych 
zawodowych w powiecie kieleckim na lata 2022-2024", stanowiącym załącznik do Uchwały 
Nr XXXVIII/6/2022 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 27 stycznia 2022 r. zmienia się „Rozdział 
IV. Cele i kierunki działania programu na lata 2022-2024 wraz z rezultatami realizacji 
Programu" oraz „Rozdział VI. Monitoring i ewaluacja programu", które stanowią załącznik do 
niniejszej uchwały. 

2024". 

§ 1 -

§ 2 .  

Pozostałe zapisy pozostawia się bez zmian. 

§ 4 .  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Powiatu 


